
 
  

ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА (позачергова)  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
 
 

РІШЕННЯ 
від 20 березня 2025 року                                                                              №64/1 

с. Гатне 
 

код бюджету  10537000000 
 

Про внесення змін до бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади на 2025 рік 

 
 Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 
Державний бюджет на 2025 рік» (зі змінами), «Про місцеве самоврядування» (зі 
змінами) сесія Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

ДОХОДИ 
1. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок 

перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету станом на 
01.03.2025 року на загальну суму 4 346 643,00 грн., а саме по: 
ККД 11010100 на «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 
плати» на 750 600,00 грн 
ККД 11011200 «Податок на доходи фізичних осіб із доходів спеціалістів 
резидента Дія Сіті» на 589 200,00 грн 
ККД 14021900 «Пальне» на 938 000,00 грн 
ККД 14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, 
тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються 
в електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України» на 1 000 000,00 грн 
ККД 14040200 «Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються 
згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України)» на 600 000,00 грн 



ККД 18010100 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів 
житлової нерухомості»на 320 000,00 грн 
ККД 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб »на 148 843,00 грн 
 

ВИДАТКИ 
 

1. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету Гатненської 
сільської територіальної громади за рахунок залишку коштів загального 
фонду бюджету, що утворився станом на 01.01.2025 року, на загальну 
суму 7 242 218,00 грн за головними розпорядниками коштів, а саме:  

Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2111 на суму  2 271 793,00 грн 
КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2120 на суму  499 795,00 грн 
Управління освіти (06): 
 КПКВКМБ  0611021 КЕКВ 2273 на суму  1 000 000,00 грн 
Управління соціального захисту населення та ветеранської політики (08) 
КПКВКМБ 0813242 КЕКВ 2111 на суму  2 434 942,00 грн 
КПКВКМБ 0813242 КЕКВ 2120 на суму  535 688,00 грн 
 Фінансово-економічне управління  (37): 
КПКВКМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму  500 000,00 грн. 
 

2. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку) Гатненської сільської територіальної громади за 
рахунок залишку коштів загального фонду бюджету, що утворився 
станом на 01.01.2025 року, шляхом передачі з загального фонду до 
спеціального фонду бюджету (в т.ч. бюджету розвитку), на загальну суму 
1 730 000,00 грн, а саме:  

Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 на суму  1 730 000,00 грн 
 

3. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку) Гатненської сільської територіальної громади за 
рахунок залишку коштів спеціального фонду бюджету (в т.ч.бюджету 
розвитку), що утворився станом на 01.01.2025 року, на загальну суму          
98 350,00 грн, за головними розпорядниками коштів, а саме:  

Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3122 на суму  98 350,00 грн 
 



4. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету  Гатненської 
сільської територіальної громади за рахунок перевиконання загального 
фонду бюджету, що утворився станом на 01.03.2025 року на загальну 
суму 1 885 000,00 грн, а саме:  

Управління освіти (06): 
 КПКВКМБ  0611021 КЕКВ 2240 на суму  625 000,00 грн 
КПКВКМБ  0611021 КЕКВ 2210 на суму  200 000,00 грн 
Управління соціального захисту населення та ветеранської політики (08) 
КПКВКМБ  0813140 КЕКВ 2282 на суму  960 000,00 грн 
КПКВКМБ  0813242 КЕКВ 2240 на суму  100 000,00 грн 
 

5. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку) Гатненської сільської територіальної громади за 
рахунок перевиконання загального фонду бюджету, що утворився 
станом на 01.03.2025 року на загальну суму 2 461 643,00 грн, шляхом 
передачі з загального фонду до спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку), а саме:  

Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3122 на суму  199 643,00 грн 
КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3132 на суму  50 000,00 грн 
КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  200 000,00 грн 
Управління освіти (06): 
 КПКВКМБ  0611010 КЕКВ 3110 на суму  72 000,00 грн 
Управління соціального захисту населення та ветеранської політики (08) 
КПКВКМБ 0810160 КЕКВ 3110 на суму  80 000,00 грн 
КПКВКМБ 0813242 КЕКВ 3110 на суму  260 000,00 грн 
Фінансово-економічне управління  (37): 
КПКВКМБ 3719770 КЕКВ 3220 на суму  1 600 000,00 грн 
 

6. Провести перерозподіл видатків загального фонду бюджету в розрізі 
розпорядників коштів, а саме: 

Гатненська сільська рада (01): 
Зменшити КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2111 на суму  2 178 543,00 грн 
Зменшити КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2120 на суму  479 282,00 грн 
Зменшити КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2210 на суму  50 000,00 грн 
Зменшити КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2240 на суму  557 000,00 грн 
Зменшити КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2730 на суму  2 000 001,00 грн 
Зменшити КПКВКМБ 0113140 КЕКВ 2282 на суму  1 200 000,00 грн 
Зменшити КПКВКМБ 0113160 КЕКВ 2730 на суму  427 690,00 грн 
Зменшити КПКВКМБ 0113193 КЕКВ 2610 на суму  165 260,00 грн 



 
Управління освіти (06): 
Зменшити КПКВКМБ   0611200 КЕКВ 2111 на суму  107 300,00 грн 

          Зменшити КПКВКМБ   0611200  КЕКВ 2120 на суму  23 620,00 грн 
          Збільшити КПКВКМБ   0611021 КЕКВ 2111 на суму  107 300,00 грн 
          Збільшити КПКВКМБ   0611021 КЕКВ 2120 на суму  23 620,00 грн 
 

Управління соціального захисту населення та ветеранської політики (08) 
Збільшити КПКВКМБ 0810160 КЕКВ 2111 на суму  1 545 323,00 грн 
Збільшити КПКВКМБ 0810160 КЕКВ 2120 на суму  339 972,00 грн 
Збільшити КПКВКМБ 0813242 КЕКВ 2111 на суму  633 220,00 грн 
Збільшити КПКВКМБ 0813242 КЕКВ 2120 на суму  139 310,00 грн 
Збільшити КПКВКМБ 0810160 КЕКВ 2210 на суму  149 000,00 грн 
Збільшити КПКВКМБ 0813242 КЕКВ 2210 на суму  248 000,00 грн 
Збільшити КПКВКМБ 0810160 КЕКВ 2240 на суму  60 000,00 грн 
Збільшити КПКВКМБ 0813242 КЕКВ 2240 на суму  100 000,00 грн 
Збільшити КПКВКМБ 0810160 КЕКВ 2282 на суму  20 000,00 грн 
Збільшити КПКВКМБ 0813242 КЕКВ 2282 на суму  30 000,00 грн 
Збільшити КПКВКМБ 0813242 КЕКВ 2730 на суму  2 000 001,00 грн 
Збільшити КПКВКМБ 0813140 КЕКВ 2282 на суму  1 200 000,00 грн 
Збільшити КПКВКМБ 0813160 КЕКВ 2730 на суму  427 690,00 грн 
Збільшити КПКВКМБ 0813193 КЕКВ 2610 на суму  165 260,00 грн 

 
7. Провести перерозподіл видатків спеціального фонду бюджету (в т.ч. 

бюджету розвитку) в розрізі розпорядників коштів, а саме: 
Гатненська сільська рада (01): 
Зменшити КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3110 на суму  69 998,00 грн 
Збільшити КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3122 на суму  69 998,00 грн 
 

8. Установити профіцит загального фонду сільського бюджету в сумі                 
33 208 024,00 грн., напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду сільського бюджету до спеціального фонду 
(бюджету розвитку). 

 
9. Установити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі                 

33 208 024,00 грн., джерелом покриття якого визначити надходження 
коштів із загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку). 

 



10. Внести зміни до додатків  1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення «Про місцевий  
бюджет Гатненської сільської територіальної громади на 2025 рік» від 19 
грудня 2024 року №59/2, виклавши їх у новій редакції. 

 
11. Фінансово-економічному управлінню внести зміни до розпису бюджету 

Гатненської сільської територіальної громади. Розпорядникам та 
одержувачам коштів бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади внести відповідні зміни до паспортів програм, кошторисів, 
планів асигнувань, планів використання коштів. 

 
Сільський голова                                            Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
До рішення про внесення змін до бюджету 
Гатненської територіальної громади 

 
1. КПКВКМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму  500 000,00 грн. – міжбюджетні 

трансферти для в/ч А4445  
2. КПКВКМБ   0611021 КЕКВ 2240 на суму  250 000,00 грн – послуги з ремонту 

і технічного обслуговування твердопаливних котлів модульної котельні КМ-
2-200-Т-К 100 WMSP, розташованої за адресою: 08170, с.Юрівка, вул.Тараса 
Шевченка, 3 в Юрівському ліцеї 

3. КПКВКМБ   0611021 КЕКВ 2210 на суму  200 000,00 грн – шафи для 
документів для оснащення приміщення архіву, кулери для Гатненського 
ліцею 

4. КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2240 збільшити на суму  375 000,00 грн – послуги 
з обслуговування кулерів, технічне обслуговування витяжної установки 
системи вентиляції повітря, перевезення учнів, ремонт мережі Інтернет, 
проведення комплексних медичних оглядів працівників в Гатненському ліцеї 

5. КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 3110 на суму  72 000,00 грн – стелаж в музичну 
залу, шафа-купе в КЗ «Гатненський ЗДО «Дивосвіт», 

6. КПКВКМБ   0611021 КЕКВ 2273 на суму  1 000 000,00 грн – оплата 
електроенергії Гатненського ліцею 

7. КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3132 збільшити на суму 50 000,00 грн – 
розробка проектної документації по об’єкту «Капітальний ремонт 
свердловини громадського користування в с. Віта Поштова на 
перехресті вулиць Тараса Шевченка та Лесі Українки зі встановленням 
бювету і облаштуванням прилеглої території» 

8. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 збільшити на суму 50 000,00 грн – 
розробка проектної документації по об’єкту «Капітальний ремонт 
дорожнього покриття проїзної частини з влаштуванням водовідведення 
по вул. Вишнева до вул. Жулянська в с. Гатне Фастівського району 
Київської області» 

9. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 збільшити на суму 50 000,00 грн – 
розробка проектної документації по об’єкту «Капітальний ремонт 
дорожнього покриття проїзної частини по вул. Садова від вул. Доброго 
Дуба до вул. Прикордонна в с.Гатне Фастівського району Київської 
області» 

10. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 збільшити на суму 50 000,00 грн – 
розробка проектної документації по об’єкту «Капітальний ремонт 
дорожнього покриття проїзної частини по вул. Підлісна від вул. 
Жулянська до пров. Жовтневий в с. Гатне Фастівського району 
Київської області» 



11. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 збільшити на суму 50 000,00 грн – 
розробка проектної документації по об’єкту «Капітальний ремонт 
дорожнього покриття проїзної частини по вул. Нова і вул. Берегова в 
межах підї'зду до Центру безпеки в с. Віта Поштова, Фастівського 
району Київської області» 

12. КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 збільшити на суму  1 730 000,00 грн – 
придбання обладнання для ВЧ А7014, А3160, А7230 (квадрокоптери, 
ноутбуки, виносні антени, зарядні станції, дизельні генератори, 
монокуляр нічного бачення) 

13. КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3122 збільшити на суму  98 500,00 грн 
– відшкодування експертизи проекту «Будівництво дошкільного 
закладу на 280 місць по вул.Космонавтів, с.Гатне Києво-
Святошинського району Київської області» 

14. КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3122 збільшити на суму  19 824,00 грн 
– експертиза  коригування проекту «Нове будівництво 
протирадіаційного укриття (ПРУ), за адресою: Київська область, 
Фастівський район, с.Гатне, вул.Київська,138» 

15. КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3122 збільшити на суму  78 526,00 грн 
– розробка проектної документації на «Нове будівництво мереж 0,4 кВ 
для електропостачання об’єкту "Нове будівництво протирадіаційного 
укриття (ПРУ) за адресою: Київська область, Фастівський район, с. 
Гатне, вул. Київська, 138" 

16. КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3122 збільшити на суму  101 143,00 грн 
– розробка проектної документації на «Нове будівництво електричних 
мереж 0,4 кВ від ТП-10/0,4 кВ №731 для приєднання дитячого 
дошкільного закладу на 280 місць по вул. Космонавтів, с. Гатне Києво-
Святошинського району Київської області " 

17.  КПКВКМБ 3719770 КЕКВ 3220 на суму  1 600 000,00 грн – 
міжбюджетний трансферт на співфінансування закупівлі шкільного 
автобусу 

18.  КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2111/2120 на суму  2 771 588,00 грн - 
заробітна   плата з нарахуваннями працівників сільської ради 

19.  КПКВКМБ 0813242 КЕКВ 2111/ 2120 – 3 743 157,00 грн – заробітна 
плата з нарахуваннями працівників управління соціального захисту  

20.  КПКВКМБ 0810160 КЕКВ 2111/ 2120 – 1 885 295,00 грн – заробітна 
плата з нарахуваннями працівників управління соціального захисту  

21.  КПКВКМБ 0813140 КЕКВ 2282 – 960 000,00 грн – фінансування 
заходів Програми оздоровлення та відпочинку дітей Гатненської 
сільської ради на 2022-2025 роки 

22. КПКВКМБ 0810160/0813242 КЕКВ 3110 – 340 000,000 грн- ноутбуки 2 
шт, шафа для одягу , комплект (системний блок, монітор, клавіатура, 



миша) - (4шт), МФУ (2шт), комплект меблів (куточок для відвідувачів) 
для управління соціального захисту  

23.  КПКВКМБ  0813242 КЕКВ 2240 на суму  100 000,00 грн – видатки на 
фінансування Програми поховання невідомих та безрідних громадян, 
учасників бойових дій, почесних громадян Гатненської територіальної 
громади на 2021-2025 роки 

24. КПКВКМБ 0810160/0813242 КЕКВ 2282 – 50 000,00 грн – навчання 
(підвищення кваліфікації) працівників управління соціального захисту  

25. КПКВКМБ 0810160/0813242 КЕКВ 2210 – 397 000,00 грн - канцелярські 
товари,  вода, придбання комп’ютерної техніки (джерела 
безперебійного живлення, телефони, картриджі, кабелі, колонки, 
навушники), меблі, господарські товари  і аптечка, печатка, сейф для 
управління соціального захисту  

26. КПКВКМБ 0810160/0813242 КЕКВ 2240 -  160 000,00 грн- 
консультативні послуги, технічне обслуговування техніки, послуги 
програмного забезпечення, послуги зв’язку для  управління соціального 
захисту  
 


